
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LorA,04 AG0.20JL
DECRETO N'.Í:,!.lC)

VISTOS:
Licencia Médica Presentadas Por

los Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" '19.378 Estatuto de Atención Primaria y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l.-Resoluclon N'323 del 23.05.2013,

oe

Contraloría General de la República, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relat¡vos a las materias de Personal que indica.
2.-Reconocese el derecho de hacer

uso de Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la

Corporación Ed¡licia, que a cont¡nuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

N' NOMBRE coNs. DESDE HASTA DIAS

1 CARRILLO VALLEJOS JEANNETTE c4 28-04-2015 30-04-2015

2.- MARTINEZ HERNANDEZ JESSICA 27-04-2015 30-04-2015 04

3.- OÑATE VIGUERAS MARCELA 24-04-2015 14-05-2015 a1

4.- OPORTO FERNANDEZ KARINA 28-04-2015 25-05-2015 28

5.- RETAMAL SALAZAR FRANCO 28-04-2015 29-04-2015 02

6.- RIOS VASQUEZ NOELIA 27-04-2015 30-04-2015 04

RIVAS ESPINOZA ISMENIA D,S.M 30-04-2015 19-05-2015 20

8.- SAEZ OPORTO MIRIAM c-1 27-04-2015 30-04-2015 04

VELoso FAUNDEz ALFoNSo 28-04-2015 vs4*?015_- -4.
VELOSO VALENCIA YEPSSIE 28-04-2015 /2e-v,ffi5 02\

fl:t*g

ANOTESE COMU

o,Fm
SECRETABjO

[¡¡ffcHANT ULLOA
ALCALDE1)

/HAR/sf


